
2025年 12月 24日 

DCカード加盟店各位 

あおぎんカードサービス株式会社 

 

2025年 12月加盟店振込明細書の一部到着遅延の可能性について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

この度、暦ならびに DC カード加盟店システム制約の影響により、2025 年 12 月 30 日お振込分

の加盟店振込明細書をお振込日前日までにお届けできない可能性がございます。 

大変ご迷惑をおかけしますが、到着まで暫くお待ちいただきますよう、お願い申しあげます。 

敬具 

記 

 

１．加盟店振込明細書発送スケジュールについて 

暦ならびにシステム制約の影響により、加盟店振込明細書局出日とお振込日までの郵送日数が通常

より少なくなっております。 

何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

■発送スケジュール 

加盟店振込明細書局出日 お振込日

2025年12月26日（金） 2025年12月30日（火）
 

 

2.加盟店振込明細Webサービスについて 

12月 30日お振込分の加盟店振込明細書がお手元に届き次第、加盟店振込明細Web 

サービスにお申込みいただけます。 

加盟店振込明細 Web サービスでは、従来の郵送でのご案内より早期にお振込み金額をご確認

いただくことができ、過去 13 ヶ月分の明細書（2025 年 12 月 30 日振込分以降の明細書が対

象）も再発行不要で確認可能です。下記 URLよりぜひお申込みください。 

※本サービスにお申込みのうえ、初回ログイン完了後に紙明細書の郵送は停止されます。 

※カード番号の記載がある明細書等、一部本サービス対象外となるご契約がございます。 

＜三菱 UFJニコス 加盟店振込明細Webサービスの詳細・お申込み＞ 

https://www.cr.mufg.jp/merchant/member/faq/index.html 

 

 

 

 

 

3．本件に関するお問い合わせ先 

あおぎんカードサービス株式会社 営業部 

【ご連絡先】017-776-2161 自動音声の「2」を押下してください 

【営業時間】9：00～17：00 ※土日・祝日・年末年始（12/31～1/4）休み 


